办公楼装修工程竣工结算审计结果公告

  〔2022年第5号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，我局于2020年12月2日至2020年12月7日,对横山新区管理委员会报送的办公楼装修工程竣工结算进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况

横山新区管委会办公地址迁至凤凰新城北侧综合公园商业街11号楼，横山新区管委会办公楼装修工程于2019年11月经区政府第8次区长办公会议研究确定实施同意拨付100万元启动资金。2019年11月横停建清理组发〔2019〕25号文件批复同意实施。施工图由榆林市科达建筑设计有限公司设计。预算由陕西众鼎互联项目管理有限公司编制，2019年12月区财政评审中心对该项目预算进行审核（横政财评函〔2019〕52号）。2020年3月区发改局批复了该项目的招标实施方案（横政发科发〔2020〕29号）。2020年3月经榆林和泰雅工程项目管理有限公司组织公开招投标，由陕西金亿顺建设工程有限公司中标承建，合同价2013757.89元。工程于2020年4月开工，2020年7月完工。2020年8月通过验收。增加投资主要包括新增6个卫生间,门窗,隔墙,外墙涂料,铁艺栏杆,材料调差等工程内容。
该项目送审建安工程投资2481460.73元。

审计发现的主要问题

多计建安工程投资35370.85元
三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。

四、审计发现的主要问题整改情况
审计发现的主要问题已整改完毕。